

議第184号 平成25年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「3,849,000千円」を「3,770,000千円」に、「741,296,000千円」を「741,217,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「236,000」を「157,000」に、「17,130,184」を「17,051,184」に改め、同表歳入合計の項中「3,849,000」を「3,770,000」に、「741,296,000」を「741,217,000」に改める。

第1表歳出の表4保健福祉費の項を次のように改める。

		千円	千円	千円
1議 会 費		2,259,000	△79,000	2,180,000
	1議 会 費	2,259,000	△79,000	2,180,000
4保 健 福 祉 費		294,213,000	294,000	294,507,000
	1保健福祉総務費	52,930,135	294,000	53,224,135

第1表歳出の表歳出合計の項中「3,849,000」を「3,770,000」に、「741,296,000」を「741,217,000」に改める。